Протокол № 1

заседания Комиссии по размещению муниципальных заказов Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение.
д. Горбунки                                                                                                     4 июня 2010 года

1. Присутствовали:

Председатель комиссии: Муравик А.В.
Члены комиссии:  Смородина Л.М.

                                Матросова Л.П.
                                Петрова Т.А.
2. Повестка дня: «Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по текущему и капитальному ремонту помещений в здании бывшего детского сада № 3 по адресу д. Горбунки, д. 29».
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Муниципальный заказчик: местная администрация МО Горбунковское сельское поселение.
Начальная (максимальная) цена контракта – 480 000, 00 рублей.
Источник финансирования – местный бюджет МО Горбунковское сельское поселение.
4. В соответствии со сроками представления заявок, были поданы и рассмотрены две заявки на бумажном носителе.

4.1. ООО «СКАНЭКС», генеральный директор – Афиногенова И.Н., ИНН 7805239411,  КПП 783601001, 198264, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 147, Лит.Б, пом. 4-Н.

4.2. ООО «Инновационная строительная компания «ИНТЕГРАЛ», генеральный директор – Герцулин А.А.,  ИНН 4720027211, КПП 472001001, 188515, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, дер. Кипень, Ропшинское ш., д. 102

5. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении запроса котировок и оценила предложенные в заявках условия исполнения муниципального контракта.
	№

п/п
	Наименование
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Срок выполнения работ
	Цена контракта
	Решение комиссии

	1.
	ООО «СКАНЭКС» ИНН 7805239411 КПП 783601001
	допустить
	соответствует запросу котировок
	14 дней с момента подписания контракта
	475 000,00 рублей
	1 место

	2.
	ООО «Инновационная строительная компания «ИНТЕГРАЛ»

ИНН 4720027211 КПП 472001001
	допустить
	соответствует запросу котировок
	14 дней с момента подписания контракта
	478 000,00 рублей
	2 место

  6. Комиссия оценила котировочные заявки и единогласно приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок ООО «СКАНЭКС», 198264, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 147, Лит.Б, пом. 4-Н.

 Цена муниципального контракта – 475 000,00 (Четыреста семьдесят пять тысяч) рублей

Присвоить второе место: ООО «Инновационная строительная компания «ИНТЕГРАЛ», 188515, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, дер. Кипень, Ропшинское ш., д. 102 с предложенной ценой муниципального контракта 478 000,00 (Четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей.
7. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух идентичных экземплярах имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится у Заказчика, а другой в течение 3 дней передаётся ООО «СКАНЭКС».

8. Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.
Члены Комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии    ___________________________  А.В. Муравик
Члены комиссии               ____________________________ Л.П. Матросова

                                           ____________________________ Т.А. Петрова

                                           ____________________________ Л.М. Смородина

От заказчика                   ____________________________ Т.И. Засухина